REQUERIMENTO DE APROVEITAMENTO DE CARGA HORÁRIA
PROJETO DE PESQUISA E EXTENSÃO

Eu,_______________________________________Portador(a) do RG_______________,

CPF___________________, estudante regularmente matriculado(a) no Curso

________________________________, sob matrícula nº________________ período

_________, no Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano, Campus

Serrinha, venho requerer, por meio deste, o aproveitamento de carga horária realizada no

período de ___/___/___ a ____/____/____ totalizando _____ horas para efeito de Estágio

Curricular Obrigatório do Projeto de  ________________ especificado abaixo:

                                                     (Pesquisa ou Extensão)

Título do Projeto

Orientador(a)

 Nestes termos, pede deferimento.

Serrinha/BA, _____de_____________de________.

_____________________________________________________________
Estudante

_____________________________________________________________
Professor(a) Orientador(a)

Deferimento da Coordenação de Curso:

_____________________________________________________________
Assinatura do(a) Coordenador(a) de Curso

Deferimento da Coordenação:  (   ) Pesquisa       (   ) Extensão

_____________________________________________________________
Assinatura do(a) Coordenador(a)